
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(сімнадцята позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 03 березня 2022 року        № 52 

 

 

Про внесення змін до рішення 

чотирнадцятої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2021 року 

№ 506 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2021 року № 506 “Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2022 рік”, (додатки 1-3, 5, 7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 415 796 415 796 0 0

41000000 Від  органів державного управління 415 796 415 796 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 415 796 415 796 0 0

41053300

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного

користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів

спільного користування

13 100 13 100 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 402 696 402 696 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 415 796 415 796 0 0

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

Додаток 1

до рішення сімнадцятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 03 березня 2022 року № 52

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



16568000000

(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

208100 На початок періоду 1 387 600,00 1 387 600,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 293 896,00 1 293 896,00 1 293 896,00

х Загальне фінансування 1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

602100 На початок періоду 1 387 600,00 1 387 600,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -1 293 896,00 1 293 896,00 1 293 896,00

х Загальне фінансування 1 387 600,00 93 704,00 1 293 896,00 1 293 896,00

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

Додаток 2

до рішення сімнадцятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 03 березня 2022 року №52

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 314 196 1 314 196 1 314 196

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 314 196 1 314 196 1 314 196

0212000 2000 Охорона здоров'я 1 154 196 1 154 196 1 154 196

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 683 450 683 450 683 450

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
470 746 470 746 470 746

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 160 000 160 000 160 000

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 160 000 160 000 160 000

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 5 000,00 5 000,00 4 100 5 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 5 000,00 5 000,00 4 100 5 000,00

0611000 1000 Освіта 5 000,00 5 000,00 4 100,00 5 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету
5 000 5 000 4 100 5 000

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 386 600 386 600 46 300 386 600

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 386 600 386 600 46 300 386 600

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 386 600 386 600 46 300 386 600

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

48 500 48 500 39 700 48 500

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 8 100 8 100 6 600 8 100

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 330 000 330 000 330 000

1100000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 97 600 97 600 80 000 97 600

1110000 Відділ молоді і спорту Миргородської міської ради 97 600 97 600 80 000 97 600

1110100 0100 Державне управління 97 600 97 600 80 000 97 600

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
97 600 97 600 80 000 97 600

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 205 673 205 673 1 293 896 1 293 896 -31 515 1 325 411 1 499 569

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 205 673 205 673 1 293 896 1 293 896 -31 515 1 325 411 1 499 569

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю -31 515 31 515

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 3

до рішення сімнадцятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 03 березня 2022 року №52

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2022 рік



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

-31 515 31 515

1218000 8000 Інша діяльність 205 673 205 673 1 293 896 1 293 896 1 293 896 1 499 569

1218700 8700 Резервний фонд 205 673 205 673 1 293 896 1 293 896 1 293 896 1 499 569

1218742 8742 0620

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації в 

каналізаційній системі за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

205 673 205 673 1 293 896 1 293 896 1 293 896 1 499 569

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -1 499 569 -1 499 569 -1 499 569

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -1 499 569 -1 499 569 -1 499 569

3718000 8000 Інша діяльність -1 499 569 -1 499 569 -1 499 569

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1 499 569 -1 499 569 -1 499 569

х х х УСЬОГО 509 500,00 509 500,00 130 400,00 1 293 896,00 1 293 896,00 -31 515,00 1 325 411,00 1 803 396,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41053300 13 100

16553000000 13 100

41053900 402 696

16553000000 402 696

Х 415 796

Х 415 796

Х 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0

Х Х загальний фонд 0

Х Х спеціальний фонд 0

Олександр ГУРЖІЙ

Усього

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 

діяльності об'єктів спільного користування

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

до рішення сімнадцятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 03 березня 2022 року № 52

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 960 000 960 000 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 960 000 960 000 0 0

0212000 2000 Охорона здоров'я 800 000 800 000 0 0

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного пвдприємства "Миргородська 

лікарня інтенсивного лікування" Миргородської 

міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 

від 19.11.2021 р.
600 000 600 000 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 

від 19.11.2021 р.
200 000 200 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 160 000 160 000 0 0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
-40 000 -40 000 0 0

213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Про затвердження Комплексної програми 

соціальної підтримки учасників АТО (ООС), осіб, 

залучених до здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації  на території України на 2022-2024 

роки.

Рішення 17 позач. сесії 8 скл. 

№55 від 03.03.2022 р.
200 000 200 000 0 0

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
0 0 0 0

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
0 0 0 0

0611000 1000 Освіта 0 0 0 0

16568000000

(код бюджету)

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення сімнадцятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 03 березня 2022 року № 52

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
-932 800 -932 800 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
-1 589 000 -1 589 000 0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Про затвердження Комплексної програми 

соціальної підтримки учасників АТО (ООС), осіб, 

залучених до здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації  на території України на 2022-2024 

роки.

Рішення 17 позач. сесії 8 скл. 

№55 від 03.03.2022 р.
932 800 932 800 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Про затвердження Комплексної програми 

соціальної підтримки учасників АТО (ООС), осіб, 

залучених до здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації  на території України на 2022-2024 

роки.

Рішення 17 позач. сесії 8 скл. 

№55 від 03.03.2022 р.
1 589 000 1 589 000 0 0

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
330 000 330 000 0 0

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
330 000 330 000 0 0

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 330 000 330 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки 

учасників АТО, осіб, залучених до здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях під час проведення операції Об'єднаних 

сил (ООС) на 2022-2024 роки.

Рішення 12 сесії 8 скл. № 462 

від 19.11.2021 р.
-370 000 -370 000 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Про затвердження Комплексної програми 

соціальної підтримки учасників АТО (ООС), осіб, 

залучених до здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації  на території України на 2022-2024 

роки.

Рішення 17 позач. сесії 8 скл. 

№55 від 03.03.2022 р.
700 000 700 000 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
0 0 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, 

яким затверджено 

місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
0 0 0 0

1217000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма капітального ремонту та реконструкції 

житлового фонду Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії 8 скл. № 509 

від 24.12.2021 р.
-49 900 0 -49 900 -49 900

1217330 7330 0444 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Програма капітального ремонту та реконструкції 

житлового фонду Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 від 

18.02.2022 р.
49 900 0 49 900 49 900

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
0 0 0 0

1217670 7670 0491 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства "Миргородтеполоенерго" 

Миргородської міської ради на 2022 рік

Рішення 14 сесії 8 скл. № 509 

від 24.12.2021 р.
-750 000 0 -750 000 -750 000

1217670 7670 0492 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства "Миргородтеполоенерго" 

Миргородської міської ради на 2022 рік

Рішення 16 сесії 8 скл. № 10 від 

18.02.2022 р.
750 000 0 750 000 750 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 0 0 0

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 0 0 0 0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0 0 0 0

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

0 0 0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення доступу до початкової 

мистецької освіти для жителів Миргородської 

міської територіальної громади на 2020 - 2021 

навчальний рік

Рішення 14 сесії 8 скл. № 509 

від 24.12.2021 р.
-26 840 -26 840 0 0

3719770 9770 0181 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма забезпечення доступу до початкової 

мистецької освіти для жителів Миргородської 

міської територіальної громади на 2020 - 2021 

навчальний рік

Рішення 16 сесії 8 скл. № 20 від 

18.02.2022 р.
26 840 26 840 0 0

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1 290 000 1 290 000 0 0

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


